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Generalforsamlingsreferat 

Dato: Tirsdag, den 21. februar 2006 

Sted: Lunderskov Hallen 

 

Bestyrelsesformand Bjarne Hald bød velkommen. 

 

Dagsorden 

1) Valg af dirigent 

2) Bestyrelsens beretning 

3) Regnskabsaflæggelse 

4) Indkomne forslag 

5) Valg af formand (i lige år) 

6) Valg af kasserer (i ulige år) 

7) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (i lige år) 

8) Valg af 1 bestyrelsesmedlem (i ulige år) 

9) Valg af 2 suppleanter (hvert år) 

10) Valg af 2 revisorer 

11) Eventuelt 

 

Ad 1. Valg af dirigent 

Til dirigent valgtes Henrik Bjerregaard, der konstaterede, at generalforsamlingen var lov-

ligt indvarslet og beslutningsdygtig. 

 

Ad 2. Bestyrelsens beretning 

Bjarne Hald fremlagde beretningen, hvor han oplyste, at Lunderskov Badminton Klub var 

kommet godt fra start med mange medlemmer og nye tiltag. 

 

♦ Klubben har fået nyt flot logo, der har fået stor ros. 

 

♦ Der har været ”fuldt hus” på alle træningshold, bl.a. har klubben kunnet etablere 

både et rent pigehold og et rent drengehold på årgangen U13, hvilket er særdeles 

flot, og noget som mange andre klubber misunder. 
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♦ Der har ikke været lejet så mange baner ud til motionister som i tidligere år, hvilket 

har bevirket, at klubben har en ledig hal-time om mandagen fra kl. 21-22. Da klub-

ben gerne vil bruge den ledige tid på ungdomstræning, overvejes det at flytte moti-

onisterne til de lidt senere træningstider, så der kan blive plads til ungdomstræning 

først på aftenen i stedet. 

 

♦ Klubben har med stor succes afviklet 4 stævner (Sydbank Cup) for henholdsvis U9, 

U11, U13 og U15. Der har til alle stævner været stor tilslutning. Sydbank Cup for 

U9 var et nyt tiltag, der blev afviklet som et begynderstævne, hvor der blev spillet 

på tid – 10 min. pr. kamp, hvilket gav mange kampe til alle deltagere. Dette stæv-

ne var en stor succes, hvorfor stævnet vil komme på programmet igen til næste år. 

 

♦ Aftalen med Sydbank omkring Sydbank Cup er forløbet godt, og klubben forventer 

at kunne lave en tilsvarende aftale til næste år. 

 

♦ Klubmesterskabet havde mange deltagere, og som noget nyt blev der spillet om en 

vandrepokal i alle singlerækker. 

 

♦ Klubbens hjemmeside er kommet godt fra start med mange besøgende. Det er pla-

nen, at hjemmesiden skal udbygges med flere oplysninger. 

 

♦ Bestyrelsen har drøftet spørgsmålet omkring sammenlægning af foreninger i Lun-

derskov. LBK er som nystartet klub kommet rigtigt godt fra start, og mener ikke at 

kunne drage fordel af en sammenlægning. Bestyrelsen har meddelt, at LBK ikke øn-

sker at deltage i en fælles forening, men at klubben gerne vil deltage i et evt. sam-

arbejde omkring træningstider mv. klubberne imellem. Vi har tidligere deltaget i 

Foreningernes Fællesråd, der nu er nedlagt, men vil gerne være med til, at en lig-

nende forening bliver dannet. 

 

♦ LBK er medlem af DGI Vejle, der sammenlægges med DGI Horsens, hvilket bl.a. 

bevirker, at der muligvis skal køre længere til holdkampe mv., men at der samtidig 

også vil være flere deltagere til stævner som amtsmesterskaber o.lign. 

 

Ad 3. Regnskabsaflæggelse 

Henrik Secher gennemgik kort årsregnskabet for 2005, der udviste et overskud på 

5.844,20 kr. 

 

Der var ingen bemærkninger til årsregnskabet, der herefter blev godkendt. 

 



3 

 

Ad 4. Indkomne forslag 

Der var ikke indkommet forslag. 

 

Ad 5. Valg af formand (i lige år) 

På valg var Bjarne Hald, der modtog genvalg. 

 

Ad 6. Valg af kasserer (i ulige år) 

Der var ingen på valg. 

 

Ad 7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (i lige år) 

På valg var Allan Hald og Ole Andersen, der begge modtog genvalg. 

 

Ad 8. Valg af 1 bestyrelsesmedlem (i ulige år) 

På valg var Lisbeth Christensen, der ønskede at stoppe. 

Per Segato blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem. 

 

Ad 9. Valg af 2 suppleanter (hvert år) 

På valg var Rasmus Tander og Lasse Elmstrøm. Rasmus Tander modtog genvalg, og Lone 

Kabel Secher blev valgt som ny suppleant. 

 

Ad 10. Valg af 2 revisorer 

På valg var Carl Magnus Mogensen og Thorkild Jakobsen, der begge modtog genvalg. 

 

Ad 11. Eventuelt 

Der blev udtrykt ønske om mere information til bl.a. forældre, og det blev drøftet, om der 

evt. skulle holdes en INFO-aften el.lign. for bl.a. forældre til ungdomsspillere omkring 

praktiske oplysninger vedrørende holdturnering, spilleregler osv. 

 

Endvidere drøftedes manglen på trænere. Bestyrelsen arbejder pt. på at løse problemet. 

Christian Fischer og Tina Andersen meddelte, at de gerne vil være hjælpetrænere, lige-

som Jacob Toft har meddelt, at han gerne vil være træner. 

 

Det blev oplyst, at LBK ingen medlemmer har i Lunderskov Hallens bestyrelse, men at 

Ole Andersen gerne vil deltage på vegne af LBK. 

 

Endeligt drøftedes mulighederne for en forbedret strukturering af klubbens hjemmeside, 

herunder bl.a. muligheden for stævnetilmelding mv. via internettet. Disse forslag vil der 

blive arbejdet videre på. 

 

Dirigenten hævede herefter generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 


